
CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN FEDERACIÓN AÑO 2025

FUERO CIVIL Y COMERCIAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 ENTRE RIOS 127 - FEDERACION abarzolacontadores@gmail.com

2 5300 BASTIDA CLAUDIO FABIAN 34.678.689 AVDA. LAS HOTENCIAS Y SAN MARTÍN 0 - FEDERACION estudio.contable.bastida@gmail.com

3 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO 28.796.724 LOS AROMOS 2679 - FEDERACION ruben.alfredo.bauman@gmail.com

4 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 AV. ENTRE RÍOS 127 - FEDERACION nelsonclivio@yahoo.com.ar

5 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 JUAN JOSÉ PASO 244 - FEDERACION radpestudio@hotmail.com

6 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 ENTRE RIOS 127 - FEDERACION rgaitan7@hotmail.com

7 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 ENTRE RIOS 127 - FEDERACION periciasentreriosinterior2022@gmail.com

8 5114 LOCATELLI LUIS HORACIO 33.716.572 SAN MARTIN 362 - FEDERACION luishlocatelli@gmail.com

9 5552 MORERA MIOTTI ADRIANA VERÓNICA 24.958.811 LAS CAMELIAS 1462 - FEDERACION adrimoreramiotti@gmail.com

10 4193 MOULINS MARÍA VIRGINIA 28.110.125 J. J. PASO 330 - FEDERACIÓN virginiamoulins@gmail.com

11 5547 NUÑEZ LISSA EMILIANO 37.975.785 ANTÁRTIDA ARGENTINA 529 - FEDERACION eminu94@gmail.com

12 5802 NUÑEZ LISSA PABLO MARÍA 40.805.328 ANTARTIDA ARGENTINA 529 - FEDERACION estudiocontablenunezlissa@gmail.com

13 5319 PIANA MICAELA ANAHÍ 39.030.602 ANTÁRTIDA ARGENTINA 529 - FEDERACION mpianacontadora@gmail.com

14 5251 SALCEDO CARMEN ALEJANDRA 27.428.428 LOS JAZMINES 971 DPTO 3 - FEDERACION carmenasalcedo@gmail.com

15 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 ENTRE RIOS 127 - FEDERACION brunougalde@hotmail.com

16 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 MENDOZA 272 - FEDERACION florziegler@gmail.com

FUERO LABORAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 ENTRE RIOS 127 - FEDERACION abarzolacontadores@gmail.com

2 5300 BASTIDA CLAUDIO FABIAN 34.678.689 AVDA. LAS HOTENCIAS Y SAN MARTÍN 0 - FEDERACION estudio.contable.bastida@gmail.com

3 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO 28.796.724 LOS AROMOS 2679 - FEDERACION ruben.alfredo.bauman@gmail.com

4 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 AV. ENTRE RÍOS 127 - FEDERACION nelsonclivio@yahoo.com.ar

5 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 JUAN JOSÉ PASO 244 - FEDERACION radpestudio@hotmail.com

6 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 ENTRE RIOS 127 - FEDERACION rgaitan7@hotmail.com

7 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 ENTRE RIOS 127 - FEDERACION periciasentreriosinterior2022@gmail.com

8 5114 LOCATELLI LUIS HORACIO 33.716.572 SAN MARTIN 362 - FEDERACION luishlocatelli@gmail.com

9 5552 MORERA MIOTTI ADRIANA VERÓNICA 24.958.811 LAS CAMELIAS 1462 - FEDERACION adrimoreramiotti@gmail.com

10 4193 MOULINS MARÍA VIRGINIA 28.110.125 J. J. PASO 330 - FEDERACIÓN virginiamoulins@gmail.com

11 5547 NUÑEZ LISSA EMILIANO 37.975.785 ANTÁRTIDA ARGENTINA 529 - FEDERACION eminu94@gmail.com

12 5802 NUÑEZ LISSA PABLO MARÍA 40.805.328 ANTARTIDA ARGENTINA 529 - FEDERACION estudiocontablenunezlissa@gmail.com

13 3158 ORIOL JUAN IGNACIO 23.932.631 VUELTA DE OBLIGADO 576 - FEDERACION contadororiol@gmail.com

14 5319 PIANA MICAELA ANAHÍ 39.030.602 ANTÁRTIDA ARGENTINA 529 - FEDERACION mpianacontadora@gmail.com

15 5251 SALCEDO CARMEN ALEJANDRA 27.428.428 LOS JAZMINES 971 DPTO 3 - FEDERACION carmenasalcedo@gmail.com

16 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 ENTRE RIOS 127 - FEDERACION brunougalde@hotmail.com

17 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 MENDOZA 272 - FEDERACION florziegler@gmail.com

FUERO PENAL

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 5300 BASTIDA CLAUDIO FABIAN 34.678.689 AVDA. LAS HOTENCIAS Y SAN MARTÍN 0 - FEDERACION estudio.contable.bastida@gmail.com

2 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 AV. ENTRE RÍOS 127 - FEDERACION nelsonclivio@yahoo.com.ar

3 5114 LOCATELLI LUIS HORACIO 33.716.572 SAN MARTIN 362 - FEDERACION luishlocatelli@gmail.com

4 4193 MOULINS MARÍA VIRGINIA 28.110.125 J. J. PASO 330 - FEDERACIÓN virginiamoulins@gmail.com
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5 5547 NUÑEZ LISSA EMILIANO 37.975.785 ANTÁRTIDA ARGENTINA 529 - FEDERACION eminu94@gmail.com

6 5802 NUÑEZ LISSA PABLO MARÍA 40.805.328 ANTARTIDA ARGENTINA 529 - FEDERACION estudiocontablenunezlissa@gmail.com

7 5319 PIANA MICAELA ANAHÍ 39.030.602 ANTÁRTIDA ARGENTINA 529 - FEDERACION mpianacontadora@gmail.com

8 5251 SALCEDO CARMEN ALEJANDRA 27.428.428 LOS JAZMINES 971 DPTO 3 - FEDERACION carmenasalcedo@gmail.com

9 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 ENTRE RIOS 127 - FEDERACION brunougalde@hotmail.com

FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

No registra
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